МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
НОВОПОКРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2021 г.                                                                                                                            №  15
с.  Новопокровка Кожевниковского района Томской области

О признании утратившими силу постановление Администрации Новопокровского сельского поселения от 05.05.2016г. № 48

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
Постановление администрации Новопокровского сельского поселения 05.05.2016г. № 48 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Новопокровского сельского поселения и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета поселения (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета поселения)».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава поселения	                  				                       	             А.В.Изотов

О.А.Соболева
41162,yuvala@mail.ru

В дело № 02-04
[bookmark: _GoBack]______Е.М.Демина
«___» ______2021г